


Formats for Identification Card to be issued under the Food Safety and Standards Act, 2006 and Food Safety and Standards (Licensing and Registration of Food Businesses) Regulations (2.1.1. (5)) by registering Authority to the Food Business Operators

In English

Size: 3.5" X 2.5"

Front

Back

 <p>Government of TamilNadu TamilNadu Food Safety and Drug Administration Department (Food Safety Wing) <i>fssai</i></p> <p>IDENTIFICATION CARD</p>	<p>Name of Food Business Operator:</p>
	<p>Name of Food Establishment:</p>
	<p>Contact Address:</p>
	<p>Contact Phone No.:</p>
	<p>Signature of Registering Authority Code: _____</p>

<p>Registration Certificate Number</p>
<p>This Identification Card is issued under the Food Safety and Standards Act, 2006 and Food Safety and Standards (Licensing & Registration of Food Businesses) Regulations (2.1.1 (5)). If this Card has been lost or found by other than the card holder, please inform or submit the card to the concerned Food Safety Officer immediately.</p>
<p>This Card is Valid upto _____</p>

(தமிழில்)

அளவு: 3.5" X 2.5"

முன்பக்கம்

பின்பக்கம்

 <p>தமிழ்நாடு அரசு தமிழ்நாடு உணவுப் பாதுகாப்பு மற்றும் மருந்து நிர்வாகத் துறை (உணவுப் பாதுகாப்பு பிரிவு) <i>fssai</i></p> <p>அடையாள அட்டை</p>	<p>உணவு வணிகரின் பெயர்</p>
	<p>உணவு நிறுவனத்தின் பெயர்</p>
	<p>தொடர்பு முகவரி</p>
	<p>தொடர்பு தொலைபேசி எண்</p>
	<p>பதிவு அலுவலரின் கையொப்பம் குறியீட்டெண் _____</p>

<p>பதிவு சான்றிதழின் எண்</p>
<p>இந்த அடையாள அட்டை உணவுப் பாதுகாப்பு மற்றும் தரங்கள் சட்டம், 2006 மற்றும் உணவுப் பாதுகாப்பு மற்றும் தரங்கள் (உணவு வணிகங்களின் உரிமம் மற்றும் பதிவு) ஒழுங்குமுறைகள் (2.1.1.(5))-ன் கீழ் வழங்கப்படுகிறது. இந்த அட்டை தொலைந்து போனாலோ அட்டை தரரை தவிர பிறர் கண்டெடுத்தாலோ உடன் சம்மந்தப்பட்ட உணவு பாதுகாப்பு அலுவலருக்கு தெரியப்படுத்தவோ சமர்ப்பிக்கவோ வேண்டும்.</p>
<p>இந்த அடையாள அட்டை _____ வரை செல்லத்தக்கது.</p>